
Concurso Classif. Atletas Entidade Tradicionalista PONTOS

Bocha Peão Equipe 1º CTG Estância Gaúcha do Planalto Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 0

Bocha Peão Equipe 2º CTG Nova Querência Nova Querência/Cristalina 0

Bocha Peão Equipe 3º CTG Querência Formosa Querência Formosa/Formosa 0

Bocha Peão Trio 1º Rogério, Guilherme e Reunour Nova Querência/Cristalina 12

Bocha Peão Trio 2º Campos, Jorge e Magno Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Bocha Peão Trio 3º Sérgio, Marcos e Weber Querência Formosa/Formosa 3

Bocha Peão Dupla 1º Nadir e Valdinei Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

Bocha Peão Dupla 2º Crema e Airton Nova Querência/Cristalina 4

Bocha Peão Dupla 3º Mario, Ildo e Paludo Querência Formosa/Formosa 2

Bocha Peão Individual 1º Volmir Bordin Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Bocha Peão Individual 2º Flávio Bedin Nova Querência/Cristalina 3

Bocha Peão Individual 3º Gustavo Querência Formosa/Formosa 1

Bocha Prenda Equipe 1º CTG Estância Gaúcha do Planalto Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 0

Bocha Prenda Equipe 2º CTG Querência Formosa Querência Formosa/Formosa 0

Bocha Prenda Trio 1º Aleonira, Gláucia e Luciene Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

Bocha Prenda Trio 2º Não houve confronto - W.O. Querência Formosa/Formosa 6

Bocha Prenda Dupla 1º Fátima, Loiva e Solange Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

Bocha Prenda Dupla 2º Vani e Silvana Querência Formosa/Formosa 4

Bocha Prenda Individual 1º Cláudia Almeida Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Bocha Prenda Individual 2º Salete Querência Formosa/Formosa 3

 Bocha Campeira 1º Coldi, Fábio e Kauê Nova Querência/Cristalina 12

 Bocha Campeira 2º Quincas, Airton e Tarcisio Nova Querência/Cristalina 6

 Bocha Campeira 3º Aleonira, Jorge, Fátima e Volmir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

 Bocha "48" 1º Hugo e Volmir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

 Bocha "48" 2º Cauê e Rogério Nova Querência/Cristalina 5

 Bocha "48" 3º Airton e Flávio Nova Querência/Cristalina 2

 Tava Equipe 1º Alcides, Roberto e Dari Pizeta Nova Querência/Buritis 12

 Tava Equipe 2º Eduardo, Pitch, Schimidt e Sérgio Nova Querência/Cristalina 6

 Tava Equipe 3º Alberto, Aldicir, Dorvílio e Magno Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

Tava Individual 1º Roberto Contri Nova Querência/Buritis 6

Tava Individual 2º Alcides Zari Nova Querência/Buritis 3

Tava Individual 3º Jorge Contreira Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 1

 Tetarfe Equipe 1º Jorge, Fátima, Cláudia e Hugo Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

 Tetarfe Equipe 2º Loiva, Glaucia, Alberto e Jorge Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

 Tetarfe Equipe 3º Quincas, Pitch, Hélio e Guilherme Nova Querência/Cristalina 3

 Tetarfe Individual 1º Jorge Conteira Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

 Tetarfe Individual 2º Cláudia Almeida Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

 Tetarfe Individual 3º Roberto Contri Nova Querência/Buritis 1

Truco Cego (Trio) 1º Alberto, Jaques, Magno e Soltau Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

Truco Cego (Trio) 2º Aleonira, Loiva e Aldicir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Truco Cego (Trio) 3º Cauê, Fábio e Guilherme Nova Querência/Cristalina 3

SOMA DOS PONTOS 203

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de Março de 2023

CLASSIFICAÇÃO

CAMPEÃO GERAL CTG ESTÂNCIA GAÚCHA DO PLANALTO - 106 PONTOS



Concurso Classif. Atletas Entidade Tradicionalista PONTOS

Bocha Peão Equipe 1º CTG Estância Gaúcha do Planalto Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 0

Bocha Peão Trio 2º Campos, Jorge e Magno Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Bocha Peão Dupla 1º Nadir e Valdinei Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

Bocha Peão Individual 1º Volmir Bordin Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Bocha Prenda Equipe 1º CTG Estância Gaúcha do Planalto Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 0

Bocha Prenda Trio 1º Aleonira, Gláucia e Luciene Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

Bocha Prenda Dupla 1º Fátima, Loiva e Solange Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

Bocha Prenda Individual 1º Cláudia Almeida Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

 Bocha Campeira 3º Aleonira, Jorge, Fátima e Volmir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

 Bocha "48" 1º Hugo e Volmir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 8

 Tava Equipe 3º Alberto, Aldicir, Dorvílio e Magno Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

Tava Individual 3º Jorge Contreira Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 1

 Tetarfe Equipe 1º Jorge, Fátima, Cláudia e Hugo Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

 Tetarfe Equipe 2º Loiva, Glaucia, Alberto e Jorge Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

 Tetarfe Individual 1º Jorge Conteira Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

 Tetarfe Individual 2º Cláudia Almeida Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 3

Truco Cego (Trio) 1º Alberto, Jaques, Magno e Soltau Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 12

Truco Cego (Trio) 2º Aleonira, Loiva e Aldicir Estância Gaúcha do Planalto/Brasília 6

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de Março de 2023

CLASSIFICAÇÃO



Concurso Classif. Atletas Entidade Tradicionalista PONTOS

Bocha Peão Equipe 2º CTG Nova Querência Nova Querência/Cristalina 0

Bocha Peão Trio 1º Rogério, Guilherme e Reunour Nova Querência/Cristalina 12

Bocha Peão Dupla 2º Crema e Airton Nova Querência/Cristalina 4

Bocha Peão Individual 2º Flávio Bedin Nova Querência/Cristalina 3

 Bocha Campeira 1º Coldi, Fábio e Kauê Nova Querência/Cristalina 12

 Bocha Campeira 2º Quincas, Airton e Tarcisio Nova Querência/Cristalina 6

 Bocha "48" 2º Cauê e Rogério Nova Querência/Cristalina 5

 Bocha "48" 3º Airton e Flávio Nova Querência/Cristalina 2

 Tava Equipe 2º Eduardo, Pitch, Schimidt e Sérgio Nova Querência/Cristalina 6

 Tetarfe Equipe 3º Quincas, Pitch, Hélio e Guilherme Nova Querência/Cristalina 3

Truco Cego (Trio) 3º Cauê, Fábio e Guilherme Nova Querência/Cristalina 3

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de Março de 2023

CLASSIFICAÇÃO



Concurso Classif. Atletas Entidade Tradicionalista PONTOS

 Tava Equipe 1º Alcides, Roberto e Dari Pizeta Nova Querência/Buritis 12

Tava Individual 1º Roberto Contri Nova Querência/Buritis 6

Tava Individual 2º Alcides Zari Nova Querência/Buritis 3

 Tetarfe Individual 3º Roberto Contri Nova Querência/Buritis 1

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de Março de 2023

CLASSIFICAÇÃO



Concurso Classif. Atletas Entidade Tradicionalista PONTOS

Bocha Peão Equipe 3º CTG Querência Formosa Querência Formosa/Formosa 0

Bocha Peão Trio 3º Sérgio, Marcos e Weber Querência Formosa/Formosa 3

Bocha Peão Dupla 3º Mario, Ildo e Paludo Querência Formosa/Formosa 2

Bocha Peão Individual 3º Gustavo Querência Formosa/Formosa 1

Bocha Prenda Equipe 2º CTG Querência Formosa Querência Formosa/Formosa 0

Bocha Prenda Trio 2º Não houve confronto - W.O. Querência Formosa/Formosa 6

Bocha Prenda Dupla 2º Vani e Silvana Querência Formosa/Formosa 4

Bocha Prenda Individual 2º Salete Querência Formosa/Formosa 3

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de Março de 2023

CLASSIFICAÇÃO



1º Lugar PONTOS 2º Lugar PONTOS 3º Lugar PONTOS

Individual CTG EGP/Bsb 6 CTG NQ/Cri 3 CTG QF/For 1

Dupla CTG EGP/Bsb 8 CTG NQ/Cri 4 CTG QF/For 2

Trio CTG NQ/Cri 12 CTG EGP/Bsb 6 CTG QF/For 3

Equipe CTG EGP/Bsb 0 CTG NQ/Cri 0 CTG QF/For 0

Individual CTG EGP/Bsb 6 CTG QF/For 3

Dupla CTG EGP/Bsb 8 CTG QF/For 4

Trio CTG EGP/Bsb 12 CTG QF/For 6

Equipe CTG EGP/Bsb 0 CTG QF/For 0

BOCHA

CAMPEIRA
Trio CTG NQ/Cri 12 CTG NQ/Cri 6 CTG EGP/Bsb 3

BOCHA

"48"
Dupla CTG EGP/Bsb 8 CTG NQ/Cri 5 CTG NQ/Cri 2

Equipe CTG NQ/Buri 12 CTG NQ/Cri 6 CTG EGP/Bsb 3

Individual CTG NQ/Buri 6 CTG NQ/Buri 3 CTG EGP/Bsb 1

Equipe CTG EGP/Bsb 12 CTG EGP/Bsb 6 CTG NQ/Cri 3

Individual CTG EGP/Bsb 6 CTG EGP/Bsb 3 CTG NQ/Buri 1

TRUCO

CEGO
Trio CTG EGP/Bsb 12 CTG EGP/Bsb 6 CTG NQ/Cri 3

Entidade

Pontos

CTG EGP/Brasília

106

CTG NQ/Cristalina

56
CTG NQ/Buritis

22

Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central

CTG Nova Querência - Cristalina/GO

18º Encontro Esportivo - 25 e 26 de março de 2023

RESULTADO GERAL
MODALIDADES/CONCORRENTES

BOCHA

PONTO

RAFA

TIRO

(PEÃO)

3º Lugar

BOCHA

PONTO

RAFA

TIRO

(PRENDA)

TAVA

TETARFE

Classificação 1º Lugar 2º Lugar


